duo jugera, cum dimidio, de quibus dant III quartalia siliginis et ii quartalia avene.

Item H. Ritzi, Heinzi Corwerler, C. Meister et Burch. Meder colunt tres scoposas, de quibus dant XVIII quartalia siliginis et XVIII quartalia avene, ea adjecta conditione: Si dicti tres scopose pro toto vel pro parte per mortem predictorum quatuor vel alicujus eorum vel alio quocunque modo ad alias personas translate fuerint, etiam si per successionem hereditatis ad proprios ipsorum filios transferantur, tunc census illi, quod sic translatum fuerit, duplicantur.

\* Item R. Regen colit XI jugera, cum dimidio, de quibus dat XII quartalia, siliginis et XII quartalia avene. Item Johannes Regen colit XII jugera de quibus dat XII quartalia siliginis et XII quartalia avene. Item C. Kilchmeiger colit XII jugera, de quibus det XII quartalia siliginis et XII quartalia avene. Item H. Stöbo colit XII jugera, de quibus dat XII quartalia siliginis et XII quartalia avene. Item Wernherus Kilchmeiger — N. de Altkilch — C. Lüdis — Bürgi Meigerlin — Johannes Kilchmeiger — Johannes Berschis — Johannes Meiger — dictus Reso de Rinvelden — Johannes Brendlin — Petrus dictus Swertzi — dictus Kloter — Wernherus Hechler — (unusquisque eorum) colit VI jugera, de quibus dat VI quartalia siliginis et VI quartalia avene. Item C. Hechler colit duo jugera de quibus dat ii quartalia siliginis et duo quartalia avene. Summa siliginis XIII vierncelle minus iii quartalibus. Summa avene XIII vierncelle minus iii quartalibus.<sup>1)</sup> (272, 10.)

Item in Ouchheim dictus Regenolt V sol. den. et ii anseres et ii capones de prato. (272, 11.)

Item dictus Briever IV sol. den. et pullos de bono dicto Vorlehen dicti Vischerbach. (272, 15.)

Item idem ii pullos de bono Menlis. (275, 7.)

Item R. de Wile XXV sol. den. et III pullos de bonis infrascriptis, videlicet de vna manwerch in Huntzenhalden, ein

<sup>1)</sup> Die Summierung ist nicht ganz richtig. Es sollte heißen XIII vierncelle minus vno quartali. Es sind nämlich vierncella vna, et CXLIII quartalia. Mithin ist vna vierncella XII quartalia.

zwenteil an dem huse ein Juchartun uf der Egge, ein Juchertun in Erkenried, ein hofstat bi de Wideme, unum pomerium et ii partes vinee ob Lübermanus Huse. (273, 1.)

Item R. de Wile vnam aucam et vnum quartale avene de frusto in Vegensheim. (276, 15.)

Item Metzi Nerrina XV sol. den. et iii pullos de duabus partibus in Erggenriet, de duabus partibus in Ellenbrunnen, de uno pomerio ob der kilchen, de uno pomerio sub vinea dominorum, de vno pomerio apud ecclesiam versus Sliengen, et de tribus jugeribus zem varnne. (273, 5.)